
 

 

Neděle – 16.3.- 2. NEDĚLE POSTNÍ 

1. čtení - Gn 15,5-12.17-18 

Žl – Hospodin je mé světlo a má spása. 

2. čtení – Flp 3,17-4,1 

Evangelium – Lk 9,28b-36 

Když se Ježíš modlil, výraz tváře se mu změnil. 

Mše svaté     
 17.3. 18.3. 19.3. 20.3. 21.3. 22.3. 23.3. 

Drahotuše  8:00 18:00  17:00   8:00 
 

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

 

 

Svátky v týdnu: 

Středa           Slavnost SV. JOSEFA, SNOUBENCE 

PANNY MARIE 

Farnost oznamuje: 
Mše svatá ve středu v Jindřichově v 16:30hod. 
Mše svatá ve středu v Drahotuších 18:00hod. 
 
 
Pozvánka k bohuslužbě - Otec arcibiskup Josef Nuzík 
Otec arcibiskup Josef Nuzík zve věřící k účasti na bohoslužbě, při 
které se bude modlit za všechny, kdo se stali oběťmi zneužívání a 
to nejen v církvi. Otec arcibiskup bude prosit za uzdravení jejich 
ran a vymýcení tohoto zla. Mše svatá se koná v olomoucké 
katedrále sv. Václava na třetí neděli postní 23. března v 
10.00.“ (Více o setkání například 
zde: https://www.ado.cz/2025/03/04/arcibiskup-nuzik-zve-obeti-
zneuzivani-k-modlitbe-a-sdileni/) 
   Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

  Drahotuše                   Jindřichov 

https://www.ado.cz/2025/03/04/arcibiskup-nuzik-zve-obeti-zneuzivani-k-modlitbe-a-sdileni/
https://www.ado.cz/2025/03/04/arcibiskup-nuzik-zve-obeti-zneuzivani-k-modlitbe-a-sdileni/


Pozvánka na konferenci 
RNDr. Jitka Seitlová, místopředsedkyně Senátu Parlamentu 
ČR a Mons. Josef Nuzík, olomoucký arcibiskup a metropolita 
moravský; u příležitosti 80. výročí ukončení 2. světové války; si 
Vás dovolují pozvat na konferenci na téma Odboj ve 2. světové 
válce a katolická církev konané v úterý 25. března 2025 se 
zahájením v 10:00 ve Valdštejnském paláci. 
 
 
Pouť kněží a biskupů do koncentračního tábora Dachau 
Mons. Josef Nuzík vás srdečně zve k účasti na společné pouti, 
která bude věnována uctění památky kněží a řeholníků, kteří v 
koncentračním táboře v Dachau položili své životy. Tato se 
uskuteční ve dnech 22.–23. dubna 2025. Více informací naleznete 
v přiloženém souboru. 
https://forms.gle/S8h5oUDF7w2cpJ959 
 

Z kalendáře „Poutníci naděje“ pro březen… 

VÉST POSTNÍ ZÁPAS S MATERIALISMEM 

Trendy konzumní společnosti nás uzavírají 

v individualismu, který nahlodává naději, přináší smutek a 

vede k zatrpklosti a nesnášenlivosti. Novou radost ze života 

získá člověk, stvořený k Božímu obrazu, tím, že se přestane 

spokojovat jen s materiálními věcmi. 
 
 
 
 
 
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 
 
 

https://forms.gle/S8h5oUDF7w2cpJ959
mailto:fadrahotuse@ado.cz

